Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2020 г.                                                                                            № 37
п. Конезавод имени Буденного

	О внесении изменений в Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 30.112017 г. № 109

С целью актуализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды территории муниципального образования "Буденновское сельское поселение" на 2018-2022 годы", в соответствии с решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 30.04.2020 г. № 143 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 25.12.2019 года № 133 "О бюджете Буденновского сельского поселения  Сальского района на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов", Постановлением Администрации Буденновского сельского поселения от 09.10.2018 № 94 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Буденновского сельского поселения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел "Объемы и источники финансирования Программы" Паспорта муниципальной программы «Формирование  современной городской среды территории муниципального образования "Буденновское сельское поселение" на 2018-2022 годы" изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования программы " Формирование  современной городской среды территории муниципального образования "Буденновское сельское поселение" на 2018-2022 годы" составляет 1611,103 тыс.руб., в том числе по годам:
2018 год – 0,00 тыс. рублей
2019 год – 0,00 тыс. рублей
2020 год – 1611,103 тыс. рублей
2021 год – 0,00 тыс. рублей
2022 год – 0,00 тыс. рублей
общий объем финансирования подпрограммы "Благоустройство территории общего пользования Буденновского сельского поселения" на 2018-2022 годы составляет 1611,103 тыс. рублей,  в том числе по годам:
2018 год – 0,00 тыс. рублей
2019 год – 0,00 тыс. рублей
2020 год – 1611,103 тыс. рублей
2021 год – 0,00 тыс. рублей
2022 год – 0,00 тыс. рублей

2.  Приложение 4 к муниципальной программе "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды территории муниципального образования "Буденновское сельское поселение" на 2018-2022 годы" изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                         К.В. Степаненко

Постановление вносит:
специалист по муниципальному
хозяйству Администрации
Буденновского сельского поселения Сураева А.В.

Приложение 1
к постановлению Администрации Буденновского сельского поселения от 26.05.2020 № 37

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
 муниципального образования "Буденновское  сельское поселение"
"Формирование  современной городской среды территории муниципального образования "Буденновское сельское поселение" на 2018-2022 годы"

	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный заказчик-координатор, участник
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации

	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	 Муниципальная программа "Формирование  современной городской среды территории муниципального образования "Буденновское  сельское поселение" на 2018-2022 годы"
	Администрация   Буденновского о сельского поселения
	ВСЕГО, в том числе
	951
	0503
	09100S4640
	240
	-
	-
	1611,103
	-
	-

	Областной бюджет
	951
	0503
	09100S4640
	240
	-
	-
	1402,00
	-
	-

	Бюджет муниципального образования «Буденновское сельское поселение»
	951
	0503
	09100S4640
	240
	-
	-
	94,103
	-
	-

	внебюджетные средства
	951
	0503
	09100S4640
	240
	-
	-
	115,0
	-
	-

	1. Благоустройство территории общего пользования Буденновского сельского поселения:
	Администрация   Буденновского  сельского поселения
	ВСЕГО, том числе
	951
	0503
	09100S4640
	240
	-
	-
	1611,103
	-

	Областной бюджет
	951
	0503
	09100S4640
	240
	-
	-
	1402,00
	-
	-

	местный бюджет
	951
	0503
	09100S4640
	240
	-
	-
	94,103
	-
	-

	внебюджетные средства
	951
	0503
	09100S4640
	240
	-
	-
	115,0
	-
	-

	2. Благоустройство дворовых территорий Буденновского сельского поселения
	Администрация   Буденновского  сельского поселения
	ВСЕГО, том числе
	х
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	х
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	х
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные средства
	х
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-